
”Sörlunda mer än ett vanligt
villaområde”
Publicerad: 18 oktober 2007

Författare: Fredrik Norman

Oppositionsrådet Anders Ceder vill inte att Sörlunda blir ett i raden av
traditionella villaområden. Dock är det den uppfattningen han får när han ser
den första skissen som tagits fram.-Vi får inte göra det här för stort och
snabbt, risken är att det går åt det hållet nu, säger Ceder.

En vild gissning är att de hus som i framtiden byggs i Sörlunda kommer att ha balkong
eller veranda i norrläge – tvärsemot vad svenskarna annars strävar efter. Visst är
söderläge soligt och härligt, men i Sörlunda vänder man inte ryggen till vad norrsidan
har att erbjuda. (Klicka för bild)
På torsdagsförmiddagen träffade vi Anders Ceder ute i området som kallats
fortsättningen på projektet Lindesby.
Sörlunda är dock strået vassare, ett betydligt större och mer attraktivt område än
Lindesby. Naturen är mer nära inpå och så här på höstkanten ger lövträden ett vackert
färgspektra mellan den klarblå himmeln och Lindesjöns böljor. Utsikten är helt enorm
där man faktiskt ser större delen av sjön och staden på andra sidan.
Sörlunda har med andra ord det där lilla extra. Men nu är alltså en av initiativtagarna till
exploateringen oroad.
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Anders Ceders reaktion på den skiss som tagits fram, är att man strävar åt helt fel håll.
Man får inte sänka området genom att pressa in så många hus som möjligt, menar han.
-Jag tycker att vi istället ska sikta in oss på omkring 20 eller max 30 tomter. Tanken är
ju att det här ska vara som en liten by och då får inte husen stå tätt inpå varandra,
säger Anders.
Istället vill han alltså bibehålla kvaliteten i området, den som kommer sig helt naturlig
av vad Sörlunda har omkring sig.
-Det är ju bara att se sig omkring här, det skulle inte kännas rätt om det var som vilket
villaområde som helst. Därför tycker jag vi måste vara lite smarta här och göra plats för
något färre men betydligt större tomter, poängterar han.
Skissen som gjorts har gett utrymme för ca tre gånger så många tomter som det antal
Ceder anser lämpligt för Sörlunda. Han tycker att man varit lite för strikt och traditionell
i sitt tänkande då detta underlag tagits fram.
-Jag tror man fick lite för kort tid på sig också, det skulle fram ett förslag och det på kort
tid. Det är bättre att ge det mer tid så inga misstag görs.
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